

MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETIVO: Aquisição de materiais gráficos pertencentes a Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Dom Pedro/MA.

EMPRESAS		N. GONÇALVES DE SOUSA (GRÁFICA SÃO MIGUEL) CNPJ: 28.276.004/0001-00		FRANCIVAL GOMES DA COSTA JUNIOR (GRÁFICA KAYANNE) CNPJ: 28.383.557/0001-78		BENEDITO VIERA CUTRIM (GRÁFICA ABC) CNPJ: 03.372.982/0001-60					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAPAS DE PROCESSO (DEPARTAMENTO DE ADM. TRIBUTÁRIO) 4X0 - couchê 250g.	UND	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00	1000	R\$ 2,90	R\$ 2.900,00	1000	R\$ 2,95	R\$ 2.950,00
2	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
3	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
4	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
5	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE SAÚDE) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	500	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	500	R\$ 2,95	R\$ 1.475,00
6	CARIMBO (TAMANHO MÉDIO) AUTOMÁTICO.	UND	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
7	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE ALVARÁ 30X20CM - 100 fis 75gr.	BLC	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00	5	R\$ 28,50	R\$ 142,50	5	R\$ 28,80	R\$ 144,00
8	CAVALETE EM CHAPA GALVANIZADA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 0.50X0.50M.	UND	20	R\$ 415,00	R\$ 8.300,00	20	R\$ 420,00	R\$ 8.400,00	20	R\$ 440,50	R\$ 8.810,00
VALOR TOTAL				R\$	16.990,00	R\$	17.398,50	R\$	17.969,00		

EMPRESA VENCEDORA		MENOR PREÇO			
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAPAS DE PROCESSO (DEPARTAMENTO DE ADM. TRIBUTÁRIO) 4X0 - couchê 250g.	UND	1000	R\$ 2,80	R\$ 2.800,00
2	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
3	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
4	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
5	CAPAS DE PROCESSO (SEC. MUN. DE SAÚDE) 4X0 - Couchê 250g.	UND	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00
6	CARIMBO (TAMANHO MÉDIO) AUTOMÁTICO	UND	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
7	BLOCO AUTORIZAÇÃO DE ALVARÁ 30X20CM - 100 fis 75gr.	BLC	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
8	CAVALETE EM CHAPA GALVANIZADA C/ IMPRESSÃO COLORIDA 0.50X0.50M.	UND	20	R\$ 415,00	R\$ 8.300,00
VALOR TOTAL				R\$	16.990,00

N. GONÇALVES DE SOUSA (GRÁFICA SÃO MIGUEL)

Dom Pedro/MA, 19 de Abril de 2022

JOSE PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Presidente da Comissão Elaborador

ADENY ARAÚJO RIBEIRO FILHO
Equipe de Apoio

MARIA SHEILA SILVA AMORIM
Equipe de Apoio

